



Jysk Totalservice ApS

Danmarksvej 32 D 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35656146

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Gitte Østerbye Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Totalservice ApS
Danmarksvej 32 D 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35656146
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Gitte Østerbye Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service inden for vinduespolering og øvrig rengøring samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 186 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.478.711	10.029.906
Personaleomkostninger	1	(10.233.312)	(10.525.023)
Af- og nedskrivninger		(7.092)	(6.000)
Driftsresultat		238.307	(501.117)
Andre finansielle indtægter	2	54.939	8.742
Andre finansielle omkostninger		(52.880)	(13.194)
Resultat før skat		240.366	(505.569)
Skat af årets resultat	3	(54.000)	113.000
Årets resultat		186.366	(392.569)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.366	(392.569)
Resultatdisponering		186.366	(392.569)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.270	15.000
Materielle aktiver	4	17.270	15.000
Deposita		31.800	33.000
Finansielle aktiver		31.800	33.000
Anlægsaktiver		49.070	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.197.427	1.536.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.313	1.335.301
Udskudt skat		62.000	116.000
Andre tilgodehavender		6.000	13.500
Tilgodehavende skat		0	35.997
Periodeafgrænsningsposter		1.373	7.984
Tilgodehavender		3.790.113	3.045.774
Likvide beholdninger		1.356	0
Omsætningsaktiver		3.791.469	3.045.774
Aktiver		3.840.539	3.093.774

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.029.855	843.489
Egenkapital		1.079.855	893.489
Bankgæld		990.763	971.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.628	262.854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.183	2.265
Anden gæld		1.405.110	963.726
Kortfristede gældsforpligtelser		2.760.684	2.200.285
Gældsforpligtelser		2.760.684	2.200.285
Passiver		3.840.539	3.093.774
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	843.489	893.489
Årets resultat	0	186.366	186.366
Egenkapital ultimo	50.000	1.029.855	1.079.855

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	9.030.910	9.311.177
Pensioner	667.608	620.740
Andre omkostninger til social sikring	534.794	593.106
	10.233.312	10.525.023
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	23

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.630	8.242
Renteindtægter i øvrigt	309	500
	54.939	8.742

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	54.000	(113.000)
	54.000	(113.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgange	9.362
Kostpris ultimo	39.362
Af- og nedskrivninger primo	(15.000)
Årets afskrivninger	(7.092)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.092)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.270

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	387.498	305.671

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Totalservice Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
